ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMARA MUNICIPAL DE ANTONIO MARTINS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZA

PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS

PROFISSIONAIS NA ÁREA DE CONTABILIDADE PÚBLICA

PARA ADMINISTRAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ANTÔNIO MARTINS–RN. FUNDAMENTO LEGAL:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN00001/2022.

DOTAÇÃO: RECURSOS PRÓPRIOS DA CÂMARA

MUNICIPAL DE ANTÔNIO MARTINS: 01-01-00 – PODER

LEGISLATIVO MANUT. DAS ATIVIDADES DA CAMARA-

01.031.0001.2001.0000- 3 – OUTRAS DESPESAS

CORRENTES-3.3.90.39.00-OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS – PESSOA JURIDICA. VIGÊNCIA: ATÉ O FINAL

DO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2022. PARTES

CONTRATANTES: CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO

MARTINS E: CT Nº 00001/2022 – 28.01.2022 - AMORIM&

VERISSIMO S/S LTDA  - R$ 36.000,00.

PUBLICAR:

🗆 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 21.01.21

🗆 - Femurn - 21.01.21